СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2016                                                                                                        № 111
д. Некрасово
Об участии сельского поселения Некрасово

Рамешковского района Тверской области

в Программе поддержки местных инициатив

(ППМИ) Тверской области в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, заслушав информацию главы сельского поселения Некрасово Акуловой Г.А. «Об участии сельского поселения Некрасово в Программе поддержки местных инициатив (ППМИ) Тверской области в 2016 году», Совет депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области решил:

1. Информацию главы сельского поселения Некрасово «Об участии сельского поселения Некрасово в Программе поддержки местных инициатив (ППМИ) Тверской области в 2016 году» принять к сведению.

2. Принять участие в Программе поддержки местных инициатив (ППМИ) Тверской области в 2017 году.

3. Поручить администрации сельского поселения Некрасово организовать изучение общественного мнения жителей муниципального образования о наиболее актуальных проблемах, решение которых возможно с помощью участия в ППМИ. Для чего:

- подготовить и распространить среди жителей поселения анкеты и опросные листы;

- провести подомовой обход граждан;

- организовать проведение собраний граждан по обсуждению проекта Программы для возможного участия в ППМИ и установлению суммы денежного вклада населения, который они готовы внести;

- подготовить заявку на вхождение в Программу поддержки местных инициатив Тверской области на 2017 год;

- предусмотреть в бюджете сельского поселения Некрасово на 2017 год необходимые денежные средства на участие в ППМИ.

2. Разместить настоящее Решение для обнародования на информационном стенде в администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

4.Решение вступает в сиу со дня подписания.

Глава сельского поселения Некрасово                                  Г.А. Акулова